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Pandémia
mizéria

Az interneten rákeresve
75 600 000 darab találatot
regisztrál a program, ami-
kor a H1N1-et begépel-
tem. A pandémia kifejezés-
re pedig nem kevesebb,
mint 3 620 000 találat ér-
kezett, de még a sertésin-
fluenza is kiadott 1 220
000 helyet az elektronikus
világháló rengetegében.
Egyáltalán nem lepõdtem
meg az óriási adatmennyi-
ségen. A világ népességé-
nek jó része ugyanis ezek-
ben a hetekben, hónapok-
ban szinte biztos, hogy ta-
lálkozik az említett kifejezé-
sekkel. Azt persze már nem
lehet tudni, hogy mennyire
érti, mennyire érdekli min-
daz, amit a témával kapcso-
latban hall, olvas.

A nyolcvan milliót kö-
zelítõ internetes találathoz
pedig a hazai sajtóban
megjelent hírek, álhírek,
rémhírek, tájékoztatások,
félretájékoztatások, magya-
rázatok, cáfolatok, meg mi-
egymások is jócskán hozzá-
tették, és hozzáteszik a mai
napig is a különbözõ véle-
ményeket.

A legszomorúbbnak
azonban azt tartom az
egész, új típusú influenza
körül kialakult mizériában,
hogy egy elvileg tisztán tu-
dományos, egészségügyi
kérdésbõl sikerült egy jó kis
hitvitát generálni. A külön-
bözõ vélemények mentén
pedig lehetõsége van a pár-
toknak megszólalni a témá-
ban. Már pedig ha van va-
lami, amibõl számûzni kel-
lene a pártpolitikát akkor
az influenza, helyesebben
az influenzavírus okozta
megbetegedés gyógyítása,
megelõzése biztosan ezek
között van.

A világjárvány körül ki-
alakult polémia egyvala-
mire azért mégis rámuta-
tott: Van remény arra,
hogy hazánk felzárkózzon
a világ szerencsésebb törté-
nelmi fejlõdéssel megáldott
országainak sorába. Jelesül
pont olyan hisztériát sike-
rült kelteni hazánkban is a
járvány körül, mint tõlünk
nyugatra a vezetõ nagyha-
talmak államaiban. Ha
másnak nem, legalább en-
nek örüljünk…

Banka Csaba

Az október 9-én rendezett
közgyûlésen a Szent Vince úti
tornacsarnok zsúfolásig meg-
telhetett volna, ha mindenkit
meghívnak, aki az elmúlt évti-
zedekben dolgozott a szövet-
kezetben, de úgy döntöttek,
csak azokat hívják, akik jelen-
leg is tagok, illetve dolgozói a
zrt-nek, illetve a zrt-vé alaku-
lás évében léptek ki közös
megegyezéssel. Mivel a meg-
hívottak közül sem jött el
mindenki, így a jelenlévõ

mintegy 220 fõ kényelmesen
töltötte együtt a délutánt.

A megemlékezést tartó
Szabó Béla, az igazgatóság el-
nöke rendkívül gazdag isme-
retanyagot tartalmazó beszéd-
del állt hallgatósága elé. Be-
szédének elején kifejtette:
„Nehéz kérdés már önmagá-
ban az is, hogy a jelenlegi gaz-
dasági és pénzügyi válság ide-
jén, az elhúzódó tejpiaci prob-
lémák, az összeomlott növé-

Hatvan éve a
„Rögös úton”

Jubileumi közgyûlés a Kossuthnál

Bordás György opera-
énekes hirtelen halálát köve-
tõen 8 éves adósságot törlesz-
tett az Árokszállásiak Baráti
Köre azzal, hogy létrehozta az
– akkor felvállalt – emlékkiállí-
tást Bordás György hagyaté-
kából, operaénekesi pályafutá-
sának tárgyi emlékeibõl.

A november 7-én megtar-
tott Árokszállásiak Baráti Kö-
rének (ÁBK) éves közgyûlése
elõtti emlékezõ koszorúzás,
így most rendhagyó módon a
temetõben Bordás György sír-
jánál kezdõdött, ahol Macsi
Sándor, az ÁBK alapító tagja
méltatta pályafutását. Ezt kö-
vetõen az önkormányzattal
közösen koszorút helyeztek el
a világháborús emlékhelyek-
nél, Czettler Jenõ emlékoszlo-
pánál.

Az éves közgyûlés meg-
kezdése elõtt, tovább emlékez-
ve Bordás Györgyre a volt ka-
szinó épületébe, a Széchenyi
u. 1. szám alá vonultak, ahol
Gyõzõ Gyula a kortárs, a ba-
rát, az ÁBK Budapesti Cso-
portjának vezetõje nyitotta
meg az emlékkiállítást.

Bordás György 1965-96
között az Operaház tagjaként
Európa számos országában
fellépett és minden jelentõs ba-
riton szerepet eljátszott.

A kiállításon operaházi
szerepeirõl az évadok színlap-
jai tanúskodnak. Így pl. az
1968-as sikerrõl, mikor Wag-
ner: A nürnbergi mesterdalno-
kok címû operájában Beck-
messer alakját formálta, vagy
1977-ben Mozart: Figaro há-
zasságában Figaro szerepében.
Énekelt együtt Melis György-
gyel, Sass Szilviával Richard
Strauss Rózsalovag címû víg-
operájában. A családi fotók
között ott van a Liszt Ferenc-
díj is, melyet 1992-ben ado-
mányozott a mûvelõdési és

közoktatási miniszter.
Az emlékkiállításon a jelen

lévõ, jászsági születésû Tálas
Ernõ, a Svéd Királyi Operaház
magánénekese a pályatárs em-
lékére Rinaldo áriáját olaszul
énekelte Händel operájából.

A kiállítás anyagába csü-
törtökön és szombaton 9-11
óra között elõzetes bejelentke-
zés alapján nyerhetnek bepil-
lantást.

A mûvelõdési házbeli köz-
gyûlésen elõször Papp Zoltán-
né az ÁBK elnöke tartotta
meg szokásos éves beszámoló-
ját. Újdonságként elmondta,
hogy májusban elõször ren-
dezték meg a Jászsági Baráti
Körök V. Módszertani Talál-
kozóját, amely felölelte a jász
települések képviselõit. Vala-

mint részt vett a Kunok I. Vi-
lágtalálkozóján. Kiemelt prob-
lémaként említette a fiatalítás
kérdését, valamint aggodalmát
fejezte ki a Bordás György ha-
gyaték késõbbi sorsáért, de
mint elmondta, bízik a képvi-
selõ-testület döntésében, hogy
ezen helyiség maradhat az ál-
landó kiállításra. 

Beszámolója végén a kö-
zeljövõ programjaira hívta fel
a figyelmet: így a december
10-ei Teadélutánra, valamint a
2010. február 13-i Jász Bálra. 

A budapesti csoport nevé-
ben Gyõzõ Gyula, a csoport
vezetõje tartott beszámolót,
végül a számvizsgáló bizottság
elnöke Bobák Sándor a bevé-
telek alakulásáról adott tájé-
koztatást.                     - and -

Bordás György emlékére
Rendhagyó közgyûlés az ÁBK-nál

Bordás György 1935 - 2001

Bordás György emlékei az emlékezõkkel

Gyõzõ Gyula éves beszámolót tart, mellette Papp Zoltánné,
Pádár Antalné, Bobák Sándor

Fotók: Majorné Nagy Mária

Macsi Sándor méltatja a híres baritont

Az 1949-ben induló mezõgazdasági szövetkezések me-
zõgazdasági termelõ szövetkezeteket hoztak létre ország-
szerte. A rendszerváltás elsõ átalakítási hullámában ezeket
mezõgazdasági szövetkezetekké szelídítették, de leginkább
kft.-kre darabolták. Akik viszont az elmúlt 20 év politikai
áramlataival dacolva, továbbra az együtt maradás mellett
döntöttek – bízva az összefogás erejében – mezõgazdasági
termelõ zrt.-ként gazdálkodhatnak tovább.

Városunkban a szövetkezeti mozgalom folytonosságá-
nak szép példája a Kossuth 2006. Mezõgazdasági Termelõ
Zrt. története. A kezdetektõl napjainkig eltelt 60 évre egy
jubileumi közgyûlésen a szövetkezésre emlékeztek, majd
ünnepeltek.

Tablókép a jubileumi focicsapatokról – Szövetkezet:Zrt.

Folytatás a 3. oldalon

Esküt tettek a
tûzoltók

Az elõdök munkája, áldo-
zatvállalása, példaadása terem-
tett alapot ahhoz, hogy az
egyesület munkája továbbfej-
lõdjön – jegyezte meg kö-
szöntõjében Banka Emánuel
a tûzoltó egyesület elnöke,
amikor az ünnepi állomány-
gyûlés felvezetéseként a meg-
jelentek lerótták tiszteletüket a
tûzoltó szertár falán elhelye-

zett emléktáblánál, amelyre a
világháborúban elesett önkén-
tes tûzoltók, illetve a korábbi
parancsnokok neveit vésték.
Gyenes Gyula plébános, pápai
prelátus itt szentelte fel, illetve
kért áldást a tûzoltók csapat-
zászlajára, mûszaki eszkö-
zeire, jármûveire.

Az állománygyûlésen elõ-

Új fejezet nyílik azzal az 1891-ben, csaknem 120 évvel
ezelõtt alakult jászároszállási Önkéntes Tûzoltó Egyesület
történetében, hogy az összegyûjtött tapasztalatokra, és az
eddig végzett szakmai tevékenységre alapozva december 1-
jétõl megkezdheti munkáját Jászárokszállás Város Önkén-
tes Tûzoltósága. A köztestületté alakulás folyamatának
jeles eseménye volt a tûzoltóság ünnepi állománygyûlése
november 21-én. Az állománygyûlés részeként tette le es-
küjét az új köztestület állománya.

Folytatás a 2. oldalon



ször Gottdiener Lajos jegyzõ
felolvasta Varga Zoltán önkor-
mányzati miniszter levelét a
köztestület létrehozásának en-
gedélyezésérõl. Ezt követõen
pedig Jauernik István az Ön-
kormányzati Minisztérium ál-
lamtitkára szólt az egybegyûl-
tekhez. Kiemelte, hogy hosz-
szú évek munkája alapozta
meg azt, hogy magasabb
szintre emelhetik tevékenysé-
güket, és a hosszú évek alatt a
jászárokszállási egyesület tag-
jai bizonyítottak. Az új tevé-
kenységi formában már nem
csak jó szándékú segítségnyúj-
tásról van szó, hanem a köz-
testület számára kijelölt fela-
datellátásról, amely nagy fel-
készültséget igényel, és nagy
felelõsséget is jelent. Az ál-
lamtitkár rámutatott, hogy az
árokszállásiak felkészültek a
feladatara. Személyes élmény-
ként számolt be arról, hogy
több mint három éve a tiszai
árvíz idején találkozott az
árokszállási önkéntesekkel,
köztük Gedei József képvise-
lõtársával is, a védekezésben
teljesített feladatellátás alkal-

mával. Hasonlóképp szemé-
lyes élményként említette,
hogy az önkéntes tûzoltó
egyesületekrõl szóló törvény
létrehozásának elõkészítése
épp Jászárokszállásról indult
el, s az hogy a jogszabály meg-
születhetett nagy szerepe volt,
mind Gedei Józsefnek, mind
pedig Banka Emánuelnek. Az
államtitkár egyebek mellett
hozzátette még, hogy a pon-
tos munkavégzés mellett im-
már a helyiek feladata az is,
hogy a tûzoltók hosszú évti-
zedek alatt a társadalomban
kivívott tiszteletét, becsületét
megõrizzék.

Gedei József ritka pillanat-
nak nevezte az eseményt, s
nem csak azért, mert egy majd
120 éves egyesület tevékeny-
sége alapozta azt meg, hanem
azért is, mert az egész ország-
ban mindössze két köztestület
létrehozására van lehetõség
egy évben, amelyet most a
jászárokszállásiak elértek. A
komolyabb, nagyobb felelõs-
séggel járó munka tovább
emeli véleménye szerint a már
eddig is jónak mondható tûz-
biztonságot Jászárokszálláson

és környékén. Rámutatott:
Jászárokszállás Önkéntes Tûz-
oltósága kész és képes ellátni a
rábízott feladatot.

Nem mindegy milyen a
tûzbiztonsága egy olyan tele-
pülésnek, amelynek ipari
parkjában 15 cégben közel
2000 munkavállaló talál
álláslehetõséget – mutatott rá
Gergely Zoltán polgármester.
A válság második évében már

látszik, hogy a helyi cégek sze-
rencsére jól vették az akadályt
és nem volt tömeges elbocsá-
tás. Amikor szükség volt rá,
eddig az önkéntesek vonultak
és értek ki elsõként eddig is, s
hozzájuk csatlakoztak a jász-
berényi és gyöngyösi tûzol-
tók. A polgármester úgy vélte,
hogy az együttmûködés to-
vábbra is fontos eleme lesz a
tûzvédelmi munkának, hiszen
ha az összefogás mûködik, ak-
kor a tûzvédelem is mûködik.
Gergely Zoltán kérte, hogy
akinek lehetõsége van rá, se-
gítse a tûzoltók munkáját, hi-
szen a következõ esztendõben
is nehéz gazdasági körülmé-
nyek között kell tevékenyked-
nie az önkormányzatnak és a

fejlesztésekre pedig szükség
van.

Major József az Önkéntes
Tûzoltóság elnöke hozzátette,
hogy az 1891-ben alakult
egyesület most egy magasabb
szintre lép. A tûzbiztonság
emelkedése mellett a mikro-
térségi szerepvállalást is erõsíti
a testület munkája. A jász és
dél-hevesi települések együtt-
mûködése egyéb területeken
is példát adhat majd az elkö-
vetkezõkben – tette hozzá.
Nem mellékesen pedig az új
köztestület tizenegy munka-

helyet is teremtett immár a vá-
rosban. Az elmúlt években tu-
datosan készültek az átalaku-
lásra, ezt célozta minden fej-
lesztésük, pályázatuk.

Mielõtt az új testület tagjai
letették esküjüket, az ünnepi
állománygyûlésen felszalagoz-
ták a tûzoltók csapatzászlaját.
A köztestületté válás támoga-
tásában végzett munkájának
elismeréseként pedig Gedei
József országgyûlési képvise-
lõt, az egyesület tagját szol-
gálatparancsnokká léptették
elõ, Gottdiener Lajos jegyzõt
pedig tiszteletbeli egyesületi
taggá fogadták.

BCS

2009. november 10-én
soron kívüli ülést tartott a
képviselõ-testület. A napirendi
pontok, egy tartózkodással
elfogadásra kerültek. Elsõ na-
pirendi pontként szerepelt a
LEADER-pályázatokról való
döntés (Városi Sporttelep
(sportpálya) felújítása, Városi
rendezvények szervezése,
Strandfürdõ elõtti parkoló
kialakítása). A Városi Sport-
telep (sportpálya) felújítása,
magában foglalja a kézilab-
dapálya újraaszfaltozását. A
sportpálya fejlesztés megvaló-
sulási költsége 5 102 621 Ft,
ebbõl a kivitelezési költség 4
715 121 Ft. A pályázaton ma-
ximálisan igényelhetõ támo-
gatás 2 133 600 Ft. A megva-
lósuláshoz önerõként a követ-
kezõ összeget szükséges biz-
tosítani: pályázatírás költsége:
150 000 Ft, tervezési költség
237 500 Ft, áfa költség 943
024 Ft, kivitelezés önrész: 1
638 .497 összesen: 2 969 021
Ft. A pályázatírás és tervezési
költséget a 2009. évi költ-
ségvetés tartalékából, az
önrész teljes összegét a 2010.

évi költségvetésbe biztosítja a
képviselõ-testület. A Pénzügyi
és Városfejlesztési Bizottság
megtárgyalta és egyhangúlag
támogatta a pályázat beadását.
A polgármester úr elmondta,
hogy a bizottság és a képvise-
lõ-testület is másodszor tár-
gyalja a 3 pályázati határozati
javaslatot. Az elsõ tárgyalás
2009. 10. 14-én volt, azóta a
cél nem változott ugyanennek
a pályának a felújításáról dön-
tött a képviselõ-testület, csak a
számok változtak, mert kide-
rült, hogy az áfát nem lehet
szerepeltetni, csak a nettó ösz-
szegre lehet pályázni, önrész-
ként az áfa összege bejött. A
pályázat beadási határideje
november 16-a volt. A kép-
viselõ-testület egyhangúlag
elfogadta a Városi Sporttelep
pályázat beadását. Második
pályázat melyrõl döntött a
képviselõ-testület, az Árok-
szállási Nyár és az Idõsek nap-
ja volt. Ennek a pályázatnak a
keretében, az Árokszállási
Nyár 11. alkalommal kerül
megrendezésre 2010-ben, il-
letve felkérték a várost a Szép-

korúak „Ki mit tudja” rendez-
vény lebonyolítására amely
szintén ebben az idõpontban
kerülne megrendezésre. En-
nek a két rendezvénynek a
bruttó költségvetése 3 483
750 Ft. A maximálisan elérhe-
tõ támogatás 2 667 000 Ft. A
pályázat megvalósulásához
önerõként biztosítani kell az
áfát, melynek összege 666
750 Ft és a pályázatírási költ-
séget, melynek összege 150
000 Ft. A Pénzügyi és Város-
fejlesztési Bizottság megtár-
gyalta és egyhangúlag támo-
gatta a pályázat beadását. A
képviselõ-testület egyhangú-
lag elfogadta Városi ren-
dezvények szervezésére be-
nyújtandó pályázat beadását,
melynek határideje 2009. no-
vember 16-a volt. A harmadik
pályázat, amelyet szintén tár-
gyalt már egyszer a képviselõ-
testület október 14-én, a
Strandfürdõ elõtti parkoló ki-
alakítása, felújítása. Ez össze-
sen 116 méter hosszú, össze-
sen 51 parkoló megépítését
jelenti, vízelvezetését, zöld-
terület felújítását. A pályáza-

ton maximálisan igényelhetõ
támogatás 10 668 000 Ft. A
megvalósításhoz önerõként a
következõ összegeket szüksé-
ges biztosítani. A pályázatírás
költsége 875 000 Ft, a ter-
vezési költség 462 500 Ft, a
kivitelezési költség önrésze 7
245 208 Ft, az áfa költsége 4
478 302 Ft. A pályázatírás és
tervezési költséget a 2009. évi
költségvetés tartalékából, az
önrész teljes összegét a 2010.
évi költségvetésbe biztosítja a
képviselõ-testület. Az október
14-i ülésen eredetileg 14 685
625 Ft-os elfogadott parkoló
kialakítás jelentõsen változott
azzal, hogy a kerítés melletti
részen egy járda kell, hogy
megépítésre kerüljön, illetve a
vízelvezetésnek a megoldását
be kellett hozni a közép vonal-
ba, ami egy sokkal drágább
megoldás, ez egy rácsos víz-
nyelõvel fog megvalósulni és
magában foglalja a kút körüli
rész felújítását is. A Pénzügyi
és Városfejlesztési Bizottság
megtárgyalta és egyhangúlag
támogatta a pályázat beadását.
Több képviselõ felvetette azt a

kérdést, hogy miért nem a ter-
málmedence felújítására költi
az önkormányzat az önerõ
összegét. A polgármester úr
elmondta, hogy jelenleg a
LEADAER pályázaton belül
két dologra lehet pályázni, a
parkolókra és kútfúrásra. A
medence felújítása közel 70
millió forint lenne, de erre saj-
nos nincs pályázat kiírva. A
képviselõ-testület korábban
arról döntött, hogy ne adják el
a Strandfürdõt, ezáltal a fej-
lesztés elõl nem lehet kitérni,
mert különben nem jönnek a
vendégek. A képviselõ-testület
tagjai 6 igen, 1 nem és 4 tar-
tózkodó szavazattal döntöttek
a Strandfürdõ elõtti parkoló
pályázatának beadásáról. Az
utolsó pályázat célja melyrõl a
képviselõ-testület döntött, a
központi buszforduló felújítá-
sa és 3 oldalról zárt buszváró
megépítése. Ezt a pályázatot a
Jászsági Többcélú Társulás
koordinálja és 10 település
vesz részt benne. Errõl is dön-
tött már a képviselõ-testület
egyszer, hogy részt vesz ebben
a pályázatban. A projekt költ-
ségvetésben a településre esõ
teljes költség 28.7 millió Ft,
melyre 10%-át 2 870 eFt-ot a

képviselõ-testület a 2009.,
2010., 2011. és 2012. évi
költségvetésben elkülönít a
projekt megvalósulása érdeké-
ben. Ez magában foglalja a
buszforduló teljes burkolat-
cseréjét és egy fa buszváró
megépítését, ami ugyanolyan,
mint ami szemben található a
másik oldalon. A pályázat be-
nyújtásának és elõkészítésének
– amely magában foglalja a
tervezés költéségét és a meg-
valósíthatósági terv
elkészítését- várható költsége:
2 500 000 Ft, melyet a 2009.
évi költségvetés terhére be kell
fizetni. Ha megnyeri az ön-
kormányzat a pályázatot, ak-
kor ennek az összegnek a
90%-át visszakapja, ha nem
akkor ez az összeg nem kerül
megtérítésre. A 10 pályázó te-
lepülés, összesen 440 millió
Ft-ra pályázhat, ebbõl Jász-
árokszállás 28,7 millió Ft-ot
szeretne elnyerni. A Pénzügyi
és Városfejlesztési Bizottság
megtárgyalta és egyhangúlag
támogatta, a pályázat beadá-
sát. A képviselõ-testület szava-
zott és egyhangúlag elfogadta
a központi buszforduló felújí-
tásáról szóló pályázat beadá-
sát.                                              Be
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Soron kívüli ülést tartott a képviselõ-testület

Esküt tettek a tûzoltók

Jauernik István Önkormányzati Minisztérium államtitkára
és Dr. Gedei József országgyûlési képviselõ koszorút helyez el az

emléktáblánál

Letette esküjét az Önkéntes Tûzoltóság állománya

Folytatás az 1. oldalról

Köszönetemet fejezem
ki a helyi CKÖ elnökének,
képviselõinek és segítõinek,
hogy 2009. szeptember 18-
án délután 17 órakor a Pe-
tõfi Mûvelõdési Házban
JÓTÉKONYSÁGI ESTET
rendeztek MÁRIÓ fiam
gyógyításának megsegíté-
sére.

Mindenkinek megkö-
szönöm, polgármester úr-
nak, alpolgármester asz-
szonynak, képviselõknek,
pedagógusoknak, tánccso-
portok vezetõinek, gyere-
keknek, szüleiknek, egyéni
fellépõknek, másik telepü-
lésrõl érkezõknek, a nézõ-
téren ülõknek, a Városi és a
Gyöngyösi TV-nek, a Szent
Margit Gyógyszertárnak, az
ismert és ismeretlen támo-
gatóknak – egyszóval MIN-
DENKINEK – az anyagi
támogatásukat és részvéte-
lüket.

Köszönöm a sok biz-
tatást, az együttérzést, hogy
velem vannak, hogy ne
adjam fel, erõs legyek.

Jó volt látni, hogy a ren-

dezvényen romák és nem
romák együtt voltak. Össze-
fogtak a bajban, megmutat-
va, hogy össze kell fogni
békésen, mert a betegség
nem válogat. Bármelyi-
künkkel, bármikor elõfor-
dulhat, hogy megtörténik
az, aminek soha nem kellett
volna megtörténnie.

Máriócskám köszönöm
jól van, ha lassan is, de biz-
tosan gyógyul minden nap.
Naponta imádkozunk Isten-
hez, hogy gyógyítsa meg, s
megköszönjük, hogy min-
den reggel velünk lehet a fi-
unk. Ha ott tudott volna
lenni a rendezvényen, bizto-
san örült volna, hogy men-
nyien szeretik, s biztatják,
hogy lábra kell állnia, meg
kell gyógyulnia, hiszen még
csak 22 éves, elõtte áll az
élet.

Még egyszer köszönjük
szépen mindenkinek a tá-
mogatást.

Pál Márió és Pál Béláné
(Margó)

Köszönöm
mindenkinek a

segítséget!

Rusvai Katalin a Deák Fe-
renc Gimnázium, Közgazda-
sági és Informatikai Szakkö-
zépiskola 10. a osztályos tanu-
lója országos I. helyezést ért el
„A lovak fejlõdése” címmel
meghirdetett rajzpályázaton,
így családjával együtt eljutott
a Horse evolution világhírû
nemzetközi lovascirkusz elõ-
adására.
Fotó: Kubacsekné Gulyás Éva
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Cigány Kisebbségi Önko-
rmányzat 2009. november
15-én a helyi cigány szárma-
zású gyerekek részére kirán-
dulást szervezett. A Hadtörté-
neti Múzeum megtekintése
mellett ellátogattak a Syma
Csarnokba, ahol az „Egy
csepp figyelem” Alapítvány ál-
tal szervezett egészségnapon
vettek részt. Az alapítvány le-

hetõséget biztosított a vér-
nyomás és a vércukormérés
mellett a látás- és hallásvizs-
gálatra is. Továbbá a gyerekek
élõben láthatták az országosan
ismert elõadók fellépéseit.

A Vöröskereszt ruhaado-
mányának köszönhetõen a
CKÖ ruhaosztást szervezett,
melyben a helyi cigány csalá-
dok részesültek.

Ezúton köszönik meg a
CKÖ képviselõi a Vörös-
kereszt nagylelkû adomá-
nyát.

A Cigány Kisebbségi
Önkormányzat elõre látható
programjai decemberben.

2009. december 4. 15 óra
Mikulás bál, helyszín: Petõfi
Sándor Mûvelõdési Ház

2009. december 22. 16
óra Karácsonyi rendezvény,
helyszín: Petõfi Sándor
Mûvelõdési Ház

Most, november 19-én,
amikor ezt a cikket írom, a
hõmérõ 14 C fokot mutat, és
a szobámat beragyogja a nap.
A meteorológusok ezt úgy
szokták megfogalmazni, hogy
az évszakhoz képest meglepõ-
en enyhe idõ van. A több,
mint 100 mm-es esõ megne-
hezítette a gazdák részére a
szántás elvégzését, de még egy
pár ilyen meleg nap és új-ra rá
lehet menni a földekre.
Örömhír az, hogy a termény-
árak szépen elindultak felfelé,
most is bebizonyosodott,
hogy akinek van tárolókapaci-
tása, az nincs kiszolgáltatva a
kereskedõknek.

A városközpont elszámo-
lásával kapcsolatban a Jászbe-
rényi Bíróság által kért doku-
mentumokat benyújtottuk,
azonban döntést a bíróság
még nem hozott. A Nemzeti
Fejlesztési Ügynökségtõl
2009. november 30-i határ-
idõ módosítását kértem 2010.
január 31-re. Bízom benne,
hogy a szükséges igazolások a
bíróságtól, illetve a forgalom-
ba-helyezési határozat a közle-
kedésfelügyelettõl ennél ha-
marabb megérkezik, és az el-
számolást le tudjuk zárni. Ed-
dig a várost anyagi kár nem
érte, és mindent meg fogok
tenni, hogy ne is érje. 

A Magyar Aszfalt Kft-vel
a nyolc utca útburkolatának
megépítésére a szerzõdést
megkötöttem, a közbeszerzé-
sen elért áron, 53 863 275 Ft-
os értékben. A beruházás a ta-
laj vízzel való telítõdése miatt
várhatóan 2010. március má-
sodik felében indul, és az át-
adási határideje 2010. május
31. Az érintett utcák lakóinak
türelmét kérem, a jó minõsé-
gû munkához jó talajállapotra
van szükség, és ez az idén már
nem biztosítható. 

A Szarvágy-patak medrét
az utóbbi három évben nem
tisztították, ezért tele van nád-
dal és cserjével. A szolnoki
FM Hivatal, az ÉVIZIG és a
Mátraaljai Vízgazdálkodási
Társulás vezetõinek, akik ke-

zelõi és fenntartói ennek a víz-
folyásnak, átirattal éltem és
kértem a szabad vízfolyás biz-
tosítását. A levél elküldése
után személyes megbeszélé-
sekre került sor, amelyben kér-
tem ennek a problémás vízfo-
lyásnak a szabályozását a jász-
ágói útnál lévõ hídtól a befo-
gadóig. Ígéretet kaptam,
hogy a tervezési költségek
megismerése után közösen
keresünk pályázatot a megva-
lósításra. A városnak fontos
befogadója a Szarvágy-patak
és a belvíz elvezetése nem
képzelhetõ el a tisztítása, rend-
betétele, a védmûvek
megépítése nélkül.

A Széchenyi és a Szent
Vince úti iskolánál a gyalog-
átkelõk felfestése teljesen el-
halványodott, ezért kértem a
megyei közútkezelõ kht. veze-
tõit, hogy még a hideg idõ be-
állta elõtt a felfestést végezzék
el. A kérés teljesült, mindkét
gyalogátkelõ jól láthatóan fel-
festésre került.

Az Ipari Parkban lévõ cé-
gek sokkal bizakodóbbak
most, mint voltak egy évvel
ezelõtt. Optimizmusukat jel-
zi, hogy fejlesztésben gondol-
kodnak. A fejlesztés pedig új
munkahelyeket jelent. A Ro-
senberger Kft. új gépsorokat
kapott Németországból, a
dolgozói létszám 80 fõvel
gyarapodott és megközelíti a
800 fõt. Készül a terve egy
2000 négyzetméteres, fûthetõ
raktársátornak, és várhatóan
tavasszal megindul egy új szi-
lárdépítésû magasraktár építé-
se is. A Recyco Kft. elkezdte
az építkezést, az idõjárás ked-
vezõ számukra és márciusra
30 munkahellyel gyarapszik a
város. A Bundy Kft. szintén
fejlesztési elképzelésekkel ke-
resett meg bennünket. Ebben
az évben technológiai fejlesz-
tésre is sokat költöttek. A Sky-
con Kft. csarnokbõvítésének
munkálatai már a szerkezet-
kész állapothoz közelítenek és
tavaszig a befejezése is vár-
ható.

Ezeket a fejlesztéseket, el-

készültük után szeretnék szak-
képzett, jól felkészült embe-
rekkel benépesíteni a cégek.
Szabad munkaerõ van Jász-
árokszálláson és a környezõ
településeken, de a szakképe-
sítéssel már vannak problé-
mák. A Jászság nagyobb cégei
szinte teljes egészében a gépi-
parral kapcsolatos tevékeny-
séget ûznek. Szakmunkások-
ra, technikusokra, gépészmér-
nökökre van szükségük. Ért-
hetetlen számomra, hogy a
Jászság egyetlen fõiskolája
nem ezeket az igényeket elé-
gíti ki, hanem pedagóguso-
kat, könyvtárosokat képez a
csökkenõ gyermeklétszám el-
lenére. Egy mûködõ, teljes
infrastruktúrával rendelkezõ
felsõfokú intézményt sokkal
könnyebb átalakítani gépipari
szakemberek képzésére, mint
egy újat létrehozni. Remény-
kedem abban, hogy az oktatás
területén is a piaci igényeknek
megfelelõ képzés fog kialakul-
ni. Abban is reménykedem,
hogy ha sokan és sokszor
mondjuk, hogy a felsõoktatás-
ban is váltani kell, akkor ott is
történik valami, mert nem
mindegy, hogy adónkat ho-
gyan használják fel.

Közeleg a karácsony, az év
legcsodálatosabb ünnepe. Ké-
rem a jászárokszállási cégeket,
lakosokat, hogy díszítsék fel
üzemeiket, boltjaikat, házai-
kat, hogy a karácsony üzenete
eljusson minden magyar em-
berhez! A szeretet ragyogja be
napjainkat és ebben az idõ-
szakban még fokozottabban
gondoljunk a nélkülözõkre,
lehetõségeinkhez mérten se-
gítsünk rajtuk! A Baptista
Szeretetszolgálat adományá-
ból több mint 2100 ember ré-
szesült és ezzel sikerült meg-
könnyíteni ilyen sok ember
hétköznapjait. Ezúton is kö-
szönöm a Baptista Szeretet-
szolgálat vezetõinek, aktivis-
táinak, hogy immár évek óta
segítenek bennünket. Köszö-
nöm a Nyugdíjasok Egyesü-
lete és a Kertbarát Kör tag-
jainak és személy szerint Dra-
pos Béláné alpolgármester
asszonynak és Legény Béláné
elnök asszonynak azt a sok
munkát, amelyet az adomány
kiosztásában vállaltak. 

Gergely Zoltán

A polgármester
jelenti

Tisztelt Jászvidék olvasóink!
A Jászvidék korábbi szá-

maiban már kértük Önöket,
hogy 2010-es évre ne fizes-
senek elõ a havilapra, mert
január hónaptól megváltozik
a terjesztés és az elõfizetés fel-
tétele. Ezúton tájékoztatjuk
olvasóinkat a változásról:

2010. január hónaptól
megszûnik városunk területén
az elõfizetés, a lakcímre tör-
ténõ kézbesítés.

Szeretnénk biztosítani a
jövõ évben is, hogy  Jászárok-
szállás lakossága egyre széle-
sebb körben hozzáférjen a vá-
ros közéleti lapjához, lehetõ-
ségük legyen olvasni, tájéko-
zódni a városban történtekrõl,
információt gyûjtsenek az ak-
tuális eseményekrõl. Ennek

érdekében igyekeztünk minél
több üzlettel, árusító hellyel
megállapodni a Jászvidék áru-
sításában, terjesztésében.

2010. január hónaptól az
alábbi üzletekben és árusító
helyeken vásárolhatják meg a
Jászvidéket:

André Lászlóné  Széche-
nyi u. 93/l.

Barócsi Kft. (Lottózó)
Széchenyi u. 3.

Bázis TOP Kft. Tavasz u.
34/a

Bordás Sándorné  Kos-
suth u. 75/a

CO-OP STAR Zrt. 201.
Szupermarket Kossuth u. 1.

Farkas és Társa Bt. Szent-
andrási u. 83.

Fodor Ágnes – Gonda

Csaba Széchenyi u. 7.
Hordós Lászlóné Kossuth

u. 3.
Ivonyné Szántó Éva Új-

ságárus pavilon Kossuth u. 3.
Kanyar ABC Rákóczi u.

44.
Lengyelné Szalai Judit Ár-

pád téri Dohány, Játék és
Ajándékbolt 

Rákóczi ABC  Pusztaszer
u. l.

Az újság megjelenése vál-
tozatlan, minden hónap utol-
só csütörtökén jelenik meg.

Bízom benne, hogy to-
vábbra is olvasónk marad és
köszönjük Önnek, hogy fi-
gyelemmel kíséri írásainkat.

Ádám Gáborné
könyvtárigazgató

CKÖ hírek

2009. október 21-én a
jászárokszállási egyházközség
meghívására városunkban tar-
tott elõadást dr. Semjén Zsolt
a Kereszténydemokrata Nép-
párt elnöke. A Petõfi Mûvelõ-
dési Házban szép számmal
megjelent érdeklõdõt Birinyi
János köszöntötte, majd rövid
életrajzának ismertetésével

mutatta be a Kedves Vendé-
get.

Semjén Zsolt elõadásá-
ban az egyház és a politika
kapcsolatáról beszélt, kiemel-
ve a keresztény ember szere-
pét. Ezután rövid helyzetér-
tékelés következett, amelyben
kiemelten hangsúlyozta az er-
kölcsi megújulás fontosságát.

Az elõadást a hallgatók kérdé-
seire adott válaszok követték.

A baráti hangulatú ösz-
szejövetel végén Gyenes Gyu-
la pápai prelátus atya köszön-
te meg az elõadást egy sze-
rény ajándék átadásával. Az
elnök úr ígéretet tett, hogy
máskor is szívesen ellátogat
városunkba.                    B. J.

Dr. Semjén Zsolt
Jászárokszálláson

Hatvan éve a „Rögös úton”

nyi termékpiac, a határidõk és
a pénztelenség miatt szoron-
gató környezetvédelmi beru-
házások idõszakában kell-e,
szabad-e és tudunk-e mit ün-
nepelni. Tudunk-e erre idõt,
energiát és anyagiakat fordí-
tani a már ismert közel 40
milliárd forintos jövõ évi tá-
mogatásmegvonást, a ké-szü-
lõ kormányzati ciklusváltást és
az uniós mezõgazdasági tá-
mogatás átalakítását, a már
meglépett szabályozás módo-
sítások anomáliáit is figyelem-
be véve. Az igazgatóságunk
ezen kérdésre egyértelmû vá-
laszt adott, ezért szervezte
meg a mai Jubileumi Ünnep-
séget. Azt gondoljuk, nehéz
idõkben még nagyobb szük-
ség van az összefogásra, az
összetartozás demonstrálásá-
ra, értékeink felmutatására,
mint egyébként. Ezt a gazda-
ságot valószínûleg ez elmúlt
60 évben is az tartotta meg a
mai méretben és színvona-
lon, hogy a nehéz idõkben is
össze tudtak fogni a tagok, a
dolgozók, a vezetés és megta-
lálták a továbblépés útját.
Majd az átalakulás nehézsége-
irõl beszélt. Dolgozatában
részletesen ismertette az ala-
kuló szövetkezetek létszám,
terület, állatállomány adatait,
szövetkezetenként lebontva a
vetésszerkezetet, termésátla-
gokat.

A jelenlévõ Pataki László
MOSZ (Mezõgazdasági Szö-
vetkezõk és Termelõk Orszá-
gos Szövetsége) elnök helyet-
tes elismeréssel szólt a történe-
ti áttekintésrõl, majd az alkal-
mat megragadva MOSZ em-
lékérmet adott át a szövetke-
zet részére a megalakulás 60.
évfordulójának tiszteletére.

28 évet a szövetkezetben
dolgozó Gergely Zoltán pol-
gármester hozzászólásában a
közös múltra emlékezett, az

egy családba tartozás érzésérõl
beszélt. Mint kifejtette: az az
emberség, az a közvetlenség,
amit ott tapasztalt, azóta
sincs.

A közgyûlés során néma
felállással emlékeztek a szövet-

kezet alapító tagjaira, a 60 év
alatt eltávozottakra. Mivel
alapító tagot már az 50 éves
évfordulón sem tudtak kö-
szönteni Szabó Béla elnök-ve-
zérigazgató a több mint 50
éve szövetkezetbe lépõ, s ma
is szövetkezeti nyugdíjasként
élõ 6 fõt jutalmazta, köszön-
tette továbbá azt a 46 fõt, aki
50 éve lépett a szövetkezetbe.

A jubileumi közgyûlés ün-
neplõ folytatásában a helyi
kulturális csoportok léptek fel.
A Fortuna TSE cha-cha-chá-

zott, a Pávakör nótázott, a
Parázs hagyományõrzõk ma-
gyar táncokat roptak, szólistá-
juk Lajos Krisztina népdalo-
kat énekelt. A táncolni vágyó
lábakat Major József zenekara
szolgálta ki. 

Az ünnepi ebéd hozzáva-
lókkal sötétedésig tartott. Ez a
sötétség azonban már nem je-
lentheti a reménytelenséget,
csupán az idõ múlásának
megszokott rendjét, hiszen
ennyi viszontagság, átalakulás
után a mindennapi virradat a
hétköznapokban a tisztes
megélhetést teremtõ napokká
kell, hogy váljanak, még ha
ezt követõen és továbbra is
rögös lesz az út.

- and -

Folytatás az 1. oldalról

Jutalom egy több mint  „50-esnek” – Szabó Béla, Debreczeni Ottó
Fotók: Kiss László

A szövetkezeti mozgalomért – Pataki László, Szabó Béla
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Jászágó Község polgárõrsége 2003. 04. 28-án került bejegyzésre, mint közhasznú
szervezet, a Pk. 61.775/1995/13 sorszámú végzésével, mely 2003 10. 07-én emelkedett
jogerõre.

A szervezet fõ céljai: közrend és közbiztonság védelme, fokozott megszilárdítása, bûn,-
és baleset megelõzés, a gyermek-és ifjúságvédelem, valamint a környezetvédelem támo-
gatása.

Központi költségvetésben nem részesül az egyesületünk.
Tájékoztató a 2008 évi vagyon felhasználásáról:

BEVÉTELEK KIADÁSOK
Pályázatokból: 200 000 Ft Polgárõr jelvények: 9570 Ft
Országos Polgárõr Szövetség: 17 997 Ft Kék mellények: 48 006 Ft
Jászárokszállás Polgárõrsége: 14 000 Ft Sapkák: 3000 Ft
SZJA 1 %-a: 116 982 Ft Postaköltség: 5430 Ft
Papp-Agro Kft.: 50 000 Ft Pénzforgalmi jutalék: 6445 Ft
Felajánlások: 85 500 Ft OPSZ. Tagdíj: 3200 Ft
Tagdíjak: 22 500 Ft Reprezentációs kiadás: 2300 Ft
Egyéb kp. felvétel: 120 000 Ft Feltöltõkártya, T-Mobil: 3500 Ft

Jjákóhalma polgõrség támogatása: 5000 Ft
Tagok biztosítása: 9.770 Ft
Mellények: 4.752 Ft
Nyomtatványok vásárlása: 1100 Ft
Artisjus táncos rendezv.bonyõl.: 11520 Ft
Üzemanyag költség: 195 607 Ft
Kp. Felvétel számláról: 170 000 Ft

ÖSSZESEN: 626 980 Ft 479 201 Ft

2007 ÉVI MARADVÁNY: 174 075 Ft.
2008 ÉVI ÖSSZES BEVÉTEL: 801 055 Ft
2008 ÉVI ÖSSZES KIADÁS: 479 200 Ft
2008 ÉVI MARADVÁNY: 321 855 Ft.

A beszámolót a 2008 évi február 14-ei gyûlésen az egyesület tagjai egyhangúan elfo-
gadták.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani minden lelkes polgárõrnek és a támo-
gatóinknak!

Jászágó Község Polgárõrsége

Jászágó Község Polgárõrsége 5124, Jászágó, Kókai László tér 1., adóazonosítószáma:
18825358-1-16, részére az APEH a 2008. évi személyi jövedelemadó 1 %-ának felajánlá-
saiból 116 982 Ft-ot utalt ki. Ezen összeget formaruha és üzemanyag vásárlására fordítottuk.

Tisztelettel megköszönjük támogatóinknak, hogy adójuk 1 %-ával támogatták
egyesületünket!

Jászágó Község Polgárõrsége

Jászágó Község
Polgárõrségének közhasznúsági

jelentése 2008. évben

Köszönet a jótevõknek
Nagyon szeretünk kirán-

dulni, ezért a szülõkkel közö-
sen elhatároztuk, hogy kime-
gyünk a kiserdõbe és ott töl-
tünk el egy vidám napot. A
gulyás elkészítését és költségét
Gonda Csaba vállalta. A szü-
lõk közül többen sütöttek a
gyerekeknek süteményt, volt
olyan, aki egy nagy kosár gyü-
mölccsel, ásványvízzel, szörp-
pel ajándékozott meg ben-
nünket. Ez egy egész napos
programnak indult, hiszen
nagycsoportosak vagyunk.
Sajnos reggel az esõ egyre
csak esett. Mivel minden elõ-
készület megvolt a kirándulás-
hoz és a gyerekek is nagyon
várták, ezért a lehetetlent is
vállalni kellett. Nagy örö-
münkre szolgált, hogy elsõ
kérésre a Vadásztársaság nevé-
ben Bíró János úr megenged-
te, hogy a vadászházban tölt-
sük el ezt a napot. Azért, hogy
ne ázzanak meg a gyermekek,
a kedves szülõk kocsikkal el-
vittek minket a vadászházhoz.
Nagy örömünkre szolgált,
hogy megfelelõ hely volt bent
a csapatjátékokhoz is. Amikor
az esõ elállt, kimentünk az er-
dõbe sétálni, megnéztük a fá-

kat, hogy a múltkori sétánk
óta mennyit változtak, vala-
mint a Kápolnát is megtekin-
tettük. Az esõ miatt vissza kel-
lett mennünk a vadászházhoz.
A bográcsgulyás illatát már
messzirõl éreztük és minden
gyerek kíváncsian nézte, hogy
mi is kerül a bográcsba. A be-
szélgetés közben az egyik
gyermek azt is megállapította,
hogy azért fedi a zsír a malac
testét, hogy ne fázzon; „az a
kabátja”. Még ebéd elõtt egy
nyomozós játékot is játszhat-
tak; a feladat az volt, hogy

megtalálják az elrabolt nyula-
kat a nyomok segítségével. A
gyerekek gyors nyomköveté-
sének köszönhetõen kiderült,
hogyan került a nyúl a bokor-
ba. A sok játék közben gyü-
mölcsöt, süteményt és csipke-
bogyóteát fogyasztottunk,
amit a daduska néni elõre el-
készített. A finom bográcsgu-
lyást jóízûen elfogyasztottuk.
A nap jutalma egy aranyérem
volt, amit mindenki hazavi-
hetett. 

E szép nap nem jöhetett
volna létre, ha nincs ennyi se-

gítségünk! Még egyszer kö-
szönöm Gonda Csabának, Bí-
ró Jánosnak, a Vadásztársa-
ságnak és minden kedves szü-
lõnek a segítségét! 

Az õszi családi kirándulá-
sunkat október 19-re, hét-
fõre terveztük; vonattal sze-
rettünk volna eljutni Szilvás-
váradra, de ezt sajnos a
MÁV-sztrájk miatt nem tud-
tuk megvalósítani. A kilátás-
talannak tûnõ helyzetben se-
gítségünkre volt Dobos
Zsolt, akinek a közbenjárá-
sára a Rosenberger Magyar-
ország Kft. az egyik autó-
buszát biztosította számunk-
ra. Ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani Papp Francis-
co úrnak, hogy a cég autóbu-
szával utazhattunk el Szilvás-
váradra!

Az autóbusszal úgy ér-
tünk Szilvásváradra, hogy az
erdei kisvasúton vonatoztunk
is. A gyönyörû õszi idõben
kellemes túrán vettünk részt a
Szalajka-völgyben. Megcso-
dáltuk a Fátyol-vízesést, a Sza-

badtéri Erdei Múzeumban
minden gyerek örömmel pró-
bálta ki a mészégetõk, a favá-
gók kunyhóit és eszközeit. A
Sziklaforrás és a Pisztrángos
tó felejthetetlen élményt nyúj-
tott mindenkinek. A kis vadas
parkban közelrõl csodálhat-
tunk meg néhány kedves õzi-
két. Az erdõ fái között jót ját-
szottunk A kirándulásunk vé-
gén pedig megnéztük a szil-

vásváradi lovakat.
Hiszem és tudom, hogy

akik segítettek nekünk nem
azért tették, hogy köszönetet
várnak érte, de azért úgy ér-
zem illik köszönetünket kife-
jezni.

A Lehel úti óvodások nagycso-
portosai nevében:

Csoszor Erzsébet óvónõ 

Gonda Csaba és a kíváncsi ovisok

A szilvásváradi ménes elõtt

Az egyesület 2004. május 27-én került bejegyzésre a Jász-Nagykun Szolnok Megyei
Bíróságon a Kny. 63. 314/2004/2 számú végzésével 1982 nyilvántartási szám alatt, mint
közhasznú társadalmi szervezet vette nyilvántartásba.

Mérleg 2008. 12. 31.

Eszközök (aktívák) Elõzõ év Tárgyév Források (passzívák) Elõzõ év Tárgyév
A. Befektetett eszközök 0 0 C. Aktív idõbeli

elhatárolások 0 0
I. Immateriális javak 0 0 Eszközök (Aktívák)

összesen 191 220
II.Tárgyi eszközök 0 0 D. Saját tõke 0 0
III. Befektetett pénzügyi
eszközök 0 0 I. Jegyzett tõke 0 0

II. Jegyzett, de még 
be nem fiz,tõke (-) 0 0
III. Tõketartalék 0 0
IV. Eredménytartalék 0 0
V. Lekötött tartalék 0 0
VI. Értékelési tartalék 0 0
VII. Mérleg szerinti eredmény 0 0
E. Céltartalékok 0 0
F. Kötelezettségek 0 0

B. Forgóeszközök 191 220 I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0
I. Készletek 0 0 II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0
II. Követelések 0 0 III. Rövid lejáratú kötelezettségek 0 0
III. Értékpapírok 0 0 G. Passzív idõbeli elhatárolások 191
220
IV. Pénzeszközök 191 191 Források (Passzívák) 191 220

Vagyon Felhasználási Kimutatás:

2008 évben az egyesület készpénz forgalma 604 715 Ft-ot tett ki, amely a tagdíjból,
magánszemélyek támogatásából, és a helyi önkormányzattól elnyert támogatásból állt. A
személyi jövedelemadó 1%-ából 6807 Ft-ot utaltak vissza egyesületünknek. 

2008. 01. 01-jén nyitó pénzkészlet a bankszámlán 188 657 Ft, a pénztárban 2830 Ft volt.
2008. 12. 31-én záró pénzkészlet bankszámlán 220 159 Ft volt.
A házi pénztárban nem maradt pénzkészlet.

Vagyonfelhasználás 2008. évben:

Bankköltség: 5490 Ft
Postaköltség: 2550 Ft
Ügyviteli, mûködéssel kapcsolatos költségek 30 977 Ft

500 000 Ft-os önkormányzati támogatás felhasználása:

Egységes ruházat kialakítása 439 225 Ft
Elemek beszerzésére: 47 460 Ft
Ügyviteli költség: 14 318 Ft

Jászárokszállás Rózsa Civil Bûnmegelõzõ Egyesület

Jászárokszállás Rózsa Civil
Bûnmegelõzõ Egyesület

Közhasznúsági jelentése 2008.
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Támogatási szerzõdés
aláírására került sor 2009.
szeptember 10-én az OTP
Bank Nyrt. illetékes igazga-
tósága és Jászárokszállás
Város Önkéntes Tûzoltó
Egyesületének elnöksége
között.

A szerzõdés értelmében
az OTP Bank Nyrt. az Ön-
kéntes Tûzoltó Egyesület
alapszabályában meghatáro-
zott tûzvédelmi és mûszaki
védelmi tevékenységének,

Jászárokszállás Város tûzvé-
delmének magasabb színvo-
nalon történõ ellátását segíti.

Ennek megfelelõen az
Önkéntes Tûzoltó Egyesület
a kapott 1 400 000 Ft pénz-
beli támogatást, feszítõ-vágó
mûszaki berendezés, és a
hozzá kapcsolódó tartozé-
kok vásárlására használta fel.

Az Önkéntes Tûzoltó
Egyesület tagsága és elnök-
sége ezúton is kifejezi hálá-
ját és köszönetét az OTP

Bank Nyrt.-nek, az Egyesü-
leten keresztül nyújtott,
Jászárokszállás Város lakos-
ságát szolgáló támogatá-
sáért.

Jászárokszállás Város
Önkéntes Tûzoltó Egyesü-
lete nevében:

Banka Emánuel, ÖTE
elnök; Major József, ÖTE

alelnök; Kókai Ferenc, ÖTE
parancsnok

Köszönetnyilvánítás

„November 3-án Tutan-
hamon kincseinek a nyomába
indultunk (16 Deákos diák)
és meg sem álltunk a fõvárosi
Király utcai stúdióig. A kiállí-
tott tárgyak között a híres
szarkofág mellett arany éksze-
reket és bútorokat is láthat-
tunk. Sajnos a végén nem
kaptunk szuvenírt, de a kiál-
lítás így is felejthetetlen volt”
Juhász László 12.a

„Az egyiptomi kultúra
legfontosabb része a halott-
kultusz volt. Tutanhamont
nem piramisba, hanem a Ki-
rályok völgyébe temették. Az
eredeti leletek pontos mását
láthattuk olyan elrendezés-
ben, ahogyan 1922-ben fel-
tárták.” Kruppa Gellért 12.a

„Gyönyörû volt a trón-
szék és mögötte az a két ha-

talmas tollból készített le-
gyezõ ahogyan csillogott.”
Kaszab Andrea 9.a

„Az aranyozott harci
szekér külsõ belsõ oldalát a
faragott dombormûvek

mellett hieroglif jelek is dí-
szítették. Elámultunk azon,
hogy 4000 évvel ezelõtt mi-
lyen csodálatos eszközöket
tudtak készíteni.” Kaszab
Gabriella 9.a

Fotó: Kubacsekné Gulyás Éva

Egyiptomban jártunk…

Extázis Tánccsoport
Diákok táncoltak nem csak diákoknak

Fátyoltánc (7.o) Amit már nagyon tudunk…
Horváth Nati szólót táncol /

õsbemutató

Lehetsz király (4.o) õsbemutató

… örömében a szíve
majdnem megszakadt annak a
közel 160 tanulónknak, akik
részesei lehettek október 3-án
a városunkba érkezõ nosztal-
giavonatnak. A déli harangszó
után nagy izgalommal tekint-
gettünk Vámosgyörk irányá-
ba. A hangszóróból felcsen-
dültek a jól ismert vonatos da-
lok, a mazsorettes lányok fel-
sorakoztak, minden készen
állt a különleges vonat fogadá-
sára. Ahogy meghallottuk a
jellegzetes vonatfüttyöt, már
láthatóvá is vált a füstben a
mozdony fekete alakja. Fény-
képezõgépek kattogtak, ke-
zünk ütemesen összecsapó-
dott, ámulat, öröm, meglepõ-
dés ült ki az érdeklõdõk arcá-
ra. Mi, idõsebbek még emlé-
keztünk e kesernyés, kellemet-
len fekete szagra, de gyereke-
inkben, akik alig utaznak vo-
nattal, érdekes érzéseket vál-
tott ki a füst beszippantása. Ez
csupán egy pillanatig tartott,
mert a figyelmünk már a ma-
zsorettes lányokon volt, majd
hallgattuk az énekkar elõadá-
sában a Himnuszt. A szemek
hol a mozdonyra és szerelvé-
nyére néztek, hol a mûsort fi-
gyelték. Örömujjongás volt,
mikor az osztálytársakat meg-
láttuk a vonat ablakaiban, akik
már Vámosgyörkrõl városun-
kig utazhattak. Csillogó szem-
mel, arcukon mosollyal és ki-
pirulva szálltak le a vonatról és
már mondták is az élményei-
ket, érzéseiket, nekünk, akik
váltottuk õket és utazhattunk

tovább egészen Jászapátiig.
Mindenki látni és birtokba
akarta venni e csodát, ha csak
néhány percre is. Szerelvény-
rõl szerelvényre jártak az ér-
deklõdõk, bennünket meg iri-
gyeltek, hogy mi utazhatunk
is rajta. Jött a felfedezés. Az
ülés fapados, az ablakok bõr-
szíj felhúzásával nyithatók, ha
felálltunk, elõször egyensú-
lyozni kellett megtanulni,
hogy állva tudjunk maradni.
Újabb felfedezés következett –
hiszen a gyerekek mindent ki
akartak próbálni –, egyik
vagonból átmenni a másikba,
ami ezen a szerelvényen nem
is egyszerû volt, páholyos ko-
csik kipróbálása, postakocsi
megcsodálása. A vonatunk
szinte röpült, versenyben a
vonatot kísérõ madarakkal,
erdõkkel, szántóföldekkel,
õzekkel, nyulakkal, megré-
mült marhacsordával. Még
egy terepjáróval is versenyre
kelt a jó öreg mozdony, persze

mi gyõztünk, mert fennhan-
gon buzdítottuk gyorsabb
tempóra. Újabb megálló:
Jászdózsa; itt is sok érdeklõdõ
várta a begördülõ szerelvényt.
Különös érzés fogott el ben-
nünket; mi részesei lehettünk
e nagyszerû eseménynek, me-
lyet köszönünk minden szer-
vezõnek, és azoknak, akik fel-
ajánlották jegyeiket, hogy mi-
nél több gyereknek maradan-
dó élményt nyújtson e nap.
Gyorsan Jászapátira érkez-
tünk, és a másik csoport tag-
jainak egymás szavába vágva
mesélték a gyerekek az utazás
élményét, ajánlották, ki mit
próbáljon ki.

Ismét egy szép és élmé-
nyekben gazdag hétvégénk
volt. Jó, hogy 100 éve elõ-
deink megépítették e vona-
lat, bízunk benne, hogy utó-
daink is sok éven át utaz-
hatnak rajta.

Szabó Erika

Ha elindul a vonat…

A munkaerõpiac keresi az
olyan jól képzett fiatalokat,
akik kellõ tudással kerülnek ki
az iskolapadból.

A Deák Ferenc Gimnázi-
um, Közgazdasági és Infor-
matikai Szakközépiskola ki-
emelt figyelmet fordít a gya-
korlatra irányuló képzés fon-
tosságára.

Az új tanév kezdetével pá-
lyázatot nyújtottunk be a
Kulcs-Soft Számítástechnika
Zrt. által meghirdetett Iskola-
programra. Így gazdagod-

tunk 1,5 millió forint értékû
ügyviteli szoftvercsomaggal,
ami jelentõsen hozzájárul ma-
gas szintû oktatásunkhoz. Ta-
nulóink a készlet-nyilvántartá-
si és számlázási, a könyvelési,
illetve a bér- és munkaügyi
rendszerek segítségével sajátít-
hatják el az ügyvitel gyakorla-
tát. Elsõdleges feladatunknak
tekintjük megismertetni di-
ákjainkkal a modern ügyviteli
szoftverek használatát, így se-
gítséget nyújtani abban, hogy
versenyképesek legyenek a

munkaerõpiac számára. Hi-
szen tudjuk, hogy ma egy
ügyviteli szakember csak ak-
kor tudja igazán megállni a
helyét, ha kellõ magabiztos-
sággal és szakértelemmel ke-
zeli a szakmájához okvetlenül
szükséges számítógépes prog-
ramokat.

Sikeres pályázat közgazdasági
szoftverekre

A Jászárokszállási VSE
Labdarúgó Szakosztálya elha-
tározta, hogy az utánpótlás
nevelésére a jövõben kiemelt
figyelmet fordít.

A szakosztály minden csa-
patához szakképzett edzõt ke-
resett és alkalmaz, illetve fog
alkalmazni, így a megfelelõ
szakmai munka egyik legalap-
vetõbb feltétele teljesül. A já-
tékosok toborzása megkezdõ-
dött, amelynek eredménye-
ként több játékost már le is

igazoltunk illetve jelenleg is
folyamatosan igazolunk.

A Labdarúgó Szakosztály
továbbra is várja mindazok je-
lentkezését, akik Jászárokszál-
láson szeretnék elsajátítani a
labdarúgás alapjait. A legte-
hetségesebbek részére a maga-
sabb osztályba kerülés – NBI,
NBII klubokkal, akadémiák-
kal való kapcsolattartás révén –
lehetõségét is biztosítani kí-
vánjuk.

Az edzésekhez szükséges

tárgyi feltételeket folyamato-
san fejleszteni fogjuk. Az
utánpótlás anyagi háttere
megfelelõ a szakosztály kere-
tein belül. Az utánpótlás csa-
patok edzõi várják a környék-
beli, labdarúgást szeretõ gye-
rekeket 5-tõl 16 éves korig.

Érdeklõdni lehet: Kis-Né-
meth Albertnél telefonon (30-
985-5026), vagy személyesen
a jászárokszállási focipályán
16 óra után.

Gyertek focizni a Jászárokszállási
Sportegyesületbe
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DDÓÓKKAA  JJÓÓZZSSEEFF

halálának 

14. évfordulójára

Elmúlt, mint száz pillanat,
s tudjuk mégis, hogy múlhatatlan,
mert szívünk ôrzi, s nem a szavak.

Szeretô feleséged, lányod, vejed,
unokáid Arnold és Attila

Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk JJAAKKUUSS  SSÁÁNNDDOORR

halálának 20. évfordulójára

„Te, aki annyi szeretetet adtál,
Te, aki mindig mellettünk álltál,

Te, aki sohasem kértél,
csak adtál, örökre itt hagytál.

Elfelejteni Téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és a szeretet.

Elvitted a fényt, a meleget,
Csak egy sugarat hagytál:

az emlékedet.”

Szeretô felesége 
és családja

Emlékezés KKöösszzöönneetteett  mmoonndduunnkk  
mmiinnddaazzookknnaakk,,

aakkiikk  sszzeerreetteetttt  hhaalloottttuunnkk

PPAALLLLAA  JJÓÓZZSSEEFF
Végsô búcsúztatásán megjelentek,

virágaikkal, részvétnyilvánításaikkal
fájdalmunkban osztoztak.

„Megállt egy szív, 
mely értünk dobogott,

megpihent egy kéz,
ami értünk dolgozott.”

Szeretô családod

SSZZAABBÓÓ  GGYYUULLAA

halálának 5. évfordulójára
„Hogy egy édesapa milyen drága kincs,

azt csak az tudja, akinek már nincs.
Mindent adhat az ég kétszer, márványt,

kincset, palotát,
Csak egyet nem adhat kétszer, szeretô

édesapát.
Nem az a bánat, amely fáj és amelytôl
könnyes lesz a szem, hanem az, amit
hordozunk szótlanul, egy életen át, 

némán csendesen. 
Úgy ment el, ahogy élt, csendben és

szerényen, 
drága lelke nyugodjék békében!”

Szeretô felesége és családja

Fájó szívvel emlékezünk

SSZZAABBÓÓ  JJÁÁNNOOSS

halálának 

1. évfordulójára

„Elvesztettem azt, akit annyira szerettem, 

jó kedvem, nyugalmam Veled eltemettem.

Légy velem, szeress, míg utam végig járom, 

te voltál, te maradsz az én örök párom.

Majd, ha elindulok napjaim betelvén, 

karjaid kitárva várj az út végén.”

Szeretô feleséged 
és családod

Emlékezés

SSZZAABBÓÓ  JJÓÓZZSSEEFF

halálának 

2. évfordulójára

2 éve, hogy szíved megállt,

2 éve, hogy elveszett a világ.

Az együtt töltött boldog 56 évet

köszönöm neked,

a földi életem, ha véget ér újra

hozzád megyek.

Szeretô feleséged 
és családod

Emlékezés

(x) (x) (x)

(x) (x) (x)

Közérdekû tájékoztató (2009. december)

ORVOSI ÜGYELET

07-11. Dr. Bíró Attila • Katona J. u. 16. Tel.: 433-165
14-18. Dr. Váradi István • Lehel u. 28. Tel.: 433-166
21-25. Dr. Gyenes Miklós • Kisfaludy u. 11. Tel.: 431-021 
28-jan.01. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957

mJászárokszálláson az orvosi ügyelet 

hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart. 

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600

A jászberényi orvosi ügyelet elérhetõ 

a 06-57/412-226 telefonszámon.

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

06. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
13. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
20. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
25. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
26. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
27. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:

Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

KKéétthheetteennkkéénntt  ffeellvváállttvvaa  vvaassáárrnnaapp  88--ttóóll  1100--iigg  zzáárrtt  aajjttóó  mmeelllleetttt
üüggyyeelleett..  AA  sszzoommbbaatt  ddéélluuttáánnii  ééss  aa  vvaassáárrnnaappii  üüggyyeelleett  ééjjsszzaakkaa  iiss
mmeeggsszzûûnntt..

Fizikoterápiás kezelõ rendelési ideje

Hétfõ: 8.00-12.00 • Kedd: 12.00-16.00 • Szerda: 12.00-16.00
Péntek: 12.00-16.00

***
AA  kköövveettkkeezzõõ  JJáásszzvviiddéékk  llaappzzáárrttaa::

2009. december 15.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com
AA  kköövveettkkeezzõõ  JJáásszzvviiddéékk  mmeeggjjeelleennéésséénneekk  iiddeejjee::

2009. december 22.

Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JJÁÁRRMMÛÛVVEEZZEETTÕÕII  TTAANNFFOOLLYYAAMM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JJÁÁSSZZÁÁRROOKKSSZZÁÁLLLLÁÁSSOONN!!
Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.

Többszöri részletfizetési lehetõség.
Várjuk jelentkezését!

T

(x)

(x)

„A Jászságért” Alapítvány kuratóriuma
ezúton közzéteszi az általa alapított

Jászságért Díj
19. alkalommal történô kiírását.

E díjat az a személy nyerheti el életmûve elismeréseként, 
aki a Jászság kulturális és oktatási életében kiemelkedô 

alkotómunkát végzett.
A díj adómentes összege: 1.000.000 forint.

A díjazandó személyére részletes indoklással javaslatot kér és vár
a kuratórium magánszemélyektôl és jogi személyektôl egyaránt.

A javaslatok benyújtásának határideje: 2010. február 28.

A javaslatokat az alábbi címre kérjük eljuttatni:
„A Jászságért” Alapítvány kuratóriuma

1537 Budapest 114 Pf. 367.
alapitvany@jaszokegyesulete.hu

„Ne félj, mert megváltottalak…”
Zenés dicsôítéssel egybekötött, teljes evangéliumi Igehirdetésre
hívunk minden kedves jászárokszállási lakost. Mindazokat, akik

hisznek, és azokat is, akik még nem, de szeretnének hinni.
A helyszínen Varga István, az evangélium szolgálója kézrátéttel

imádkozik a betegek gyógyulásáért.
Helyszín: Jászárokszállás, Petôfi Mûvelôdési Ház
Idôpont: 2009. december 5. (szombat) 15 óra

Minden kedves érdeklôdôt és gyógyulni vágyót szeretettel várunk.

Krisztus szeretete Egyház

A Csörsz Vezér Galamb, Díszmadár és Kisállattenyésztôk Egyesülete
2009. évben kapott, 2008. évrôl befolyt 1% felajánlást, mely 28.512,- Ft, 

a folyószámlán hagyva tartalékolja a 2010. évi rendezvényeire.

Ezúton tájékoztatjuk 
minden kedves könyvtári

olvasónkat, hogy

karácsony és szilveszter
között

/december 28-tól 
december 31-ig/

a Városi Könyvtár 
valamennyi részlege

zárva tart.

A könyvtár szolgáltatásait 
2010. január 4-tôl
vehetik igénybe.

Ádám Gáborné
könyvtárigazgató

A Kertbarát Kör a 2008. évben befolyt, a 2007-es adóév terhére
befizetett 1%-os felajánlásokat, ami 60.385,-Ft volt, szakmai tapasz-
talatcserére és az augusztus 20-ai termékbemutató szervezésére
használta fel.
Köszönjük, és továbbra is várjuk támogatásaikat.

az egyesület vezetôsége

AANNDDRRÉÉ  
MMIIHHÁÁLLYY

halálának 

6. évfordulójára

„Álmodtunk egy öregkort, 
csodásat és szépet,

de a kegyetlen halál 
mindent összetépett.

Csoda volt, hogy éltél,
és bennünket szerettél, 

nekünk nem is haltál meg.
Egy reményünk van, 

mi éltet és vezet, 
hogy egyszer majd
találkozunk veled.
Örökké szeretünk, 

és nem feledünk Téged.”

Szeretô családja: 
felesége és három gyermeke

Emlékezés

BBÓÓDDIISS  BBÉÉLLÁÁNNÉÉ
sz. Hovanecz Margit

halálának 

1. évfordulójára

„Pihenj csendesen,
hol nincs több fájdalom,
de szívünkben itt leszel
még élünk e világon!”

Szeretô családja

Emlékezés

CCSSIIKKÓÓSS  
LLÁÁSSZZLLÓÓ

halálának 

1. évfordulójára

„Te voltál az élet, te voltál a társ,
bölcs apa s büszke nagyapa.

Volt sok szép évünk, de mégis oly kevés,
s most mit nem adnánk már,

akár egyetlen boldog percért.
Semmi nem lesz már a régi,

minden mosolyba könnycsepp vegyül,
kérünk segíts tovább élnünk.”

Örökké rád emlékezünk, 
soha el nem múló fájdalommal.

Szeretô feleséged 
és családod

Emlékezés

(x)
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2009. DECEMBER HAVI PROGRAMOK

KERTBARÁT KÖR

2009. december 1-jén 17 órakor

KARÁCSONYI ELÔZETES • ÓÉV BÚCSÚZTATÓ

Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
PETÕFI MÛVELÕDÉSI HÁZ
FÕZÕKLUB

2009. december 2-án 17 órakor
TEJFÖLÖS CSODABOGÁR

2009. december 16-án 17 órakor
Karácsonyi szilvalekváros
Háziasszonyok: Inges Istvánné és Sápi Lászlóné
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
CIGÁNY KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2009. december 4-én 15 órakor

MIKULÁSI ÜNNEPSÉG

2009. december 22-én 16 órakor

KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG

Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
NYUGDÍJASOK EGYESÜLETE

2009. december 8-án 15 órakor

KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG 

Ünnepi mûsort adnak a hittanos gyerekek Veres Ilona
vezetésével
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
ÉLETTÉR KLUB

2009. december 8-án  

Csipkeverõ tanfolyam • Vezeti: Kaszab Lászlóné
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
CSIRIBIRI JÁTSZÓHÁZ

A hagyományôrzô játszóház  

Vezeti: Csikós Miklósné
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
VÉRADÁS
2009. december 15-én 9.00-15.00-ig

Helye: Petôfi Mûvelôdési 
*************************************************
CUKORBETEGEK KLUBJA

2009. december 15-én 15 órakor

KARÁCSONYI ÜNNEPSÉG

Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
NÉPFÔISKOLAI TÁRSASÁG 

2009. december 19-én 18 órakor

ÉVZÁRÓ KÖZGYÛLÉS 
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

ÁROKSZÁLLÁSI 
TÉLI ESTÉK

2009. november 28. • HAGYOMÁNYÔRZÔ NAP
10:00 JÁTSZÓHÁZ

/csuhétárgyak, rongybaba készítés, 
gyertyamártás, szövés-fonás,
só-liszt gyurma, népi gyermekjátékok, 
népdal tanulás/

17:00 ÁROKSZÁLLÁSI TÉLI ESTÉK MEGNYITÓJA
Köszöntôt mond: Gergely Zoltán, polgármester
TÁLTOS EGYÜTTES mûsora
Hegyen-völgyön télidôben- Barangolás a 
magyar népzene világában TÁNCHÁZ a 
Parázs Hagyományôrzô Együttessel
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

2009. december 4-én 17 órakor
IPARTESTÜLET MIKULÁSI ÜNNEPSÉGE
HELYE: Széchenyi István Ált. Iskola tornaterme

2009. december 5-én 15 órakor
Jön a TÉLAPÓ!
Jászárokszállásra is megérkezik a Mikulás saját
lovas szánján (hintóval), segédeivel. Miközben
utcáról utcára jár, szaloncukrot osztogat

2009. december 5-én 17 órakor
MIKULÁSGÁLA • Fellépnek a Fortuna TSE táncosai
Helye: Széchenyi István Ált. Iskola tornaterme

2009. december 10-én 16 órakor
ÁBK KARÁCSONYI TEADÉLUTÁNJA
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

2009. december 12-én 
IDÔSEK KARÁCSONYA
• 9. óra: Szentmise a Szentháromság templomban
• 10.30 óra: Karácsonyi mûsor 
Közremûködik: Egyházközség hittanos tanulói
Tarnai Kiss László-Budai Beatrix-Budai Béla
Helye: Szent Vince úti Sportcsarnok

2009. december 12-én 19 órakor és 
december 13-án 16 órakor

Heltai Jenô: NAFTALIN - vígjáték három felvonásban
Zene: Bolba Tamás, Görbe János Színkör elôadása
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

2009. december 16-án 16 órakor
KARÁCSONYI KONCERT a Szentháromság 
Templomban
Közremûködnek a Széchenyi István Általános Iskola 
Óvoda és Zeneiskola tanulói

2009. december 17-18-án 9-17 óráig
KARÁCSONY A TEMPLOMKERTBEN
ÉLÔ BETLEHEM

2009. december 19-én 17 órakor
KÖZÖS ÉNEKLÉS

2009. december 20-án 15:30-kor
ADVENTI HANGVERSENY a Szentháromság 
Templomban
Közremûködik: Árokszállási Óvónôk Kamarakórusa 
Déryné Vegyeskar

ÜGYFÉLFOGADÁS AZ ÜNNEPI IDÔSZAKBAN
Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a Polgármesteri
Hivatalban december hónapban az ügyfélfogadás a

következôképpen alakul:
2009. december 18-án (péntek) lesz ügyfélfogadás: 

8.00-12.00-ig.
2009. december 19. (szombat) munkanap: 

az ügyfélfogadás szünetel.
2009. december 24. (csütörtök) MUNKASZÜNETI NAP.
2009. december 28-án, 29-én, 30-án:

A Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás 
szünetel, anyakönyvi ügyelet lesz.

De az OKMÁNYIRODÁN 2009. december 29-én (kedd) 
8.00-12.00-ig lesz ügyfélfogadás.

2009. december 31-én (csütörtökön): 
a Polgármesteri Hivatal ZÁRVA.

2010. január 4-tôl (hétfô) a Polgármesteri Hivatalban az 
ügyfélfogadás az általános rend szerint zajlik.

Kérjük a Tisztelt Ügyfeleket, hogy ezen ügyfélfogadási rendnek
megfelelôen szíveskedjenek ügyeiket intézni!
Kellemes karácsonyi ünnepeket és eredményekben, sikerekben
gazdag, boldog új évet kívánva, tisztelettel:

Dr. Gottdiener Lajos, jegyzô

A Szent Erzsébet Kórház Kft.
értesíti betegeit és a hozzátartozókat, hogy az

IDÔPONTRA BEJELENTKEZÉS
lehetôségét az eddigi szakrendelések 

(Bôrgyógyászat, Ideggyógyászat, Ortopédia, Reumatológia,
Szemészet, Urológia) mellett a

• Fül-orr-gégészet (beutaló nélkül igénybe vehetô)
• Sebészet (beutaló nélkül igénybe vehetô)
• Traumatológia (beutaló nélkül igénybe vehetô)
• Nôgyógyászat (beutaló nélkül igénybe vehetô)
• Onkológia (beutaló nélkül igénybe vehetô)

szakrendelésekre is kiterjeszti.
A bejelentkezés megtehetô (munkanapokon 7-15 óráig) szemé-

lyesen a kórházi recepcióknál, vagy telefonon a 57/500-222 számon.

Elôjegyzési idôpont (napra, órára, percre) elôre két hónapra kérhetô.
Célunk, hogy egy vizsgálat fél óránál ne vegyen el több idejét.

ÉLJEN A LEHETÔSÉGGEL!

Tôlünk várhat többet, ránk várjon kevesebbet!

2009. december 5-én (szombaton)

délután, az UJBK (Ulti Játékosok Baráti Klubja) 
ULTI-VERSENYT rendez.

A verseny a Zöld IX Vendéglô különtermében
kerül lebonyolításra.

Jelentkezés a helyszínen, a verseny kezdetéig.
Az ulti-verseny lebonyolítása a korábbi évek

szabályai szerint történik.
Várjuk minden ulti-játékot kedvelô 

sporttárs jelentkezését.
A szervezô bizottság nevében:
Kubacsek József és Nádas Illés

Köszönet az 1%-ért
A Jászárokszállási Cukorbetegek Klubja tagjai, és a helyi cukorbetegek
nevében ezúton köszöni meg mindazok értékes segítségét, akik személyi
jövedelemadójuk egy százalékával támogatták a jászárokszállási diabete-
szesek érdekében végzett közérdekû munkánkat.
A törvényben elôírtak szerinte e közleményben hozzuk nyilvánosságra,
hogy a 2008. évi felajánlások kapcsán az APEH 2008 ôszén 120.411,- Ft-ot
utalt át számlánkra. Az összeget a következô – munkatervünkbe foglalt –
feladataink megvalósítására fordítottuk:
Diabétesz újság, Cukorbeteg élet kéthavi magazinok elôfizetésére,
szûrések, orvosi elôadások megszervezésére. A "mindenki irodája" fenn-
tartási költségének 10 %-át az 1%-os felajánlásokból fedeztük.

Betegtársaink nevében ismételten megköszönjük a szervezetünket támo-
gató adófizetôk megértô döntését, hiszen a cukorbetegek száma váro-
sunkban is rohamosan növekszik. ~ 800 fô (!)
Programjainkat nem csak a cukorbetegek, hanem az egészségtudatos
lakosság részére is szervezzük.
Kérjük az olvasókat és jövend? támogatóinkat – akik többet szeretnének
megtudni tevékenységünkr?l –, hogy látogassák honlapjainkat: 
www.cukbetjasz.hu; illetve www.civilarok.hu (városi civil közéleti magazin).
Ôszintén reméljük, hogy a következô alkalommal az eddigieknél is többen
írják majd a rendelkezô nyilatkozatra egyesületünk adószámát.

18829888-1-16

Veres László, a  Jászárokszállási Cukorbetegek Klubjának elnöke.

Köszönetnyilvánítás és 
tájékoztatás az SZJA 1 % 

felhasználásáról

A Jászárokszállási Városi Sportegyesület ezúton is kifejezi köszönetét
Jászárokszállás Város lakosságának és minden sportszeretô állampolgár-
nak a 2008. évi személyi jövedelemadó 1 %-ának Egyesületünk részére
történt felajánlása miatt. A felajánlásokból befolyt 303.223,-Ft összeg
megmutatja a lakosság sport iránti szeretetét és segítô szándékát. Ezen
összeg idén teljes mértékben az utánpótlás nevelés támogatására lett fel-
használva. Céljaink továbbra sem változtak, szeretnénk minél nagyobb
rétegeknek biztosítani a sportolás, az egészséges életmódhoz elenged-
hetetlen testmozgás lehetôségét. Különösen fontos ez a fiatal korosztály
tekintetében, hiszen a sport mind az egészség megôrzése, mind a jellem-
formálás területén felbecsülhetetlen jelentôségû. Ezért bízunk abban, hogy
a jövôben is hasonló, esetleg még nagyobb összegû támogatás érkezik a
sportszeretô lakosoktól.

Jászárokszállás lakosságának segítségét tisztelettel megköszönjük.

Dr. Gottdiener Lajos JVSE elnök

MEZÔGAZDASÁGI TERMELÔK 
ÉS ÁLLATTARTÓK FIGYELMÉBE

Tisztelt Termelôk!
Az 59/2008. (IV.29.) FVM rendelet alapján adatszolgáltatási kötelezettsé-
güknek eleget kell tenniük 2009. december 31-ig mindazoknak akik:
– A háztartás igényeit meghaladó mértékben állattartást folytatnak,

függetlenül attól, hogy nitrátérzékeny területen van-e a telep.
– Mindenkinek, aki állattartással nem foglalkozik, de a mezôgazdasági

tevékenysége során nitrátérzékeny területen gazdálkodik.
Az adatszolgáltatást az 59/2008. (IV.29.) FVM rendelet 6. számú mellék-
letében található adatlap kitöltésével kell végrehajtani.
Az adatszolgáltatási kötelezettség az elmúlt gazdálkodási évre, tehát
2008. szeptember 1. és 2009. augusztus 31. közötti idôszakra vonatkozik.
A kitöltött adatlapot 2009. december 31-ig kell a telephely/ székhely szer-
inti illetékes megyei Mezôgazdasági Szakigazgatási Hivatal Növény- és
Talajvédelmi Igazgatóságára beküldeni.

Az adatlap beszerezhetô: 
www.mgszh.gov.hu, www.kolcsonosmegfeleltetés.hu,

www.agrarkamara.hu
honlapokról, illetve a falugazdászoktól vagy a kamarai tanácsadóktól.

Törôcsik Anikó • kamarai tanácsadó
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Csanád, Tóvizi Zsombor, Major Dorka, Rékasi Molli,
Kovács Panna, Szõke Bence, Füzik Norbert Krisztián,
Balogh Ádám.

2009. október hónapban házasságot kötöttek: Bagi
Krisztina - Pintér Tamás, Tari Petra - Herczeg Tibor.

Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól:
Bagi Alajosné sz. Nagy Jusztina 87, Nagy Bálint 80,

Csáki István 73, Soós Andrásné sz. Berta Mária Katalin
76, Guba Lajos 74, Palla József 70, Nagy László
Istvánné sz. Gergely Zsuzsanna 56, Bolyki Béla 51 évet
élt.

Jászágó:
2009. október hónapban se születés, se házasságkötés,

se halálozás nem történt.

Október 20. – Bejelentés
érkezett a tulajdonos részérõl,
hogy Dobó utcai – egyébként
lakatlan – házába betörtek, s
onnan étkészletet és fehérne-
mût tulajdonítottak el. A ke-
letkezett kár értéke 10 000
forint.

– Ismeretlen elkövetõk
ellen tett feljelentés a délelõtti
órákban egy 74 esztendõs
árokszállási férfi. Az elmondás
szerint a Rákóczi úton két
ember rángatta le segédmotor
kerékpárjáról és egy szomszé-
dos utcába vitték, ahol bántal-
mazták. A rendõrség a beje-
lentés alapján két helyi lakost
(egy 57, illetve egy 51 éves
férfit) állított elõ, akik elismer-
ték a bûncselekményt.

Október 21. – Egy mezõ-
gazdasági telephelyre törtek
be ismeretlenek, ahonnan a
munkagépekbõl négy darab
akkumulátort és elektromos
kábeleket vittek el. Az okozott
kár értéke 200 ezer forint.

– Egy Jászágó külterüle-
téhez tartozó tanya legelõjérõl
egy szürke marhát loptak el is-
meretlenek az éjszaka. Az
okozott kár 500 ezer forint.

Október 23. Harminc da-
rab akácoszlopot vittek el is-
meretlenek Jászárokszállás
külterületén egy tanyáról,
amivel mintegy 15 000 forint
kárt okoztak.

Október 25. Egy 14 éves
fiatal kerékpárját tolta az egyik
utcában, és balra akart kanyar-
odni, de nem adott elsõbbsé-
get a fiútól balra, védett úton
érkezõ motorkerékpárnak, és
összeütköztek. A fiú nyolc na-
pon belül gyógyuló sérülése-
ket szenvedett.

Október 28. Egy buda-
pesti lakos tett bejelentést,

hogy árokszállási lakatlan csa-
ládi házába korábban betör-
tek, s onnan a kazánt, vala-
mint bútorokat vittek el,
ráadásul megnyitották a fagy-
csapot is. A ház egy részén há-
rom méter hosszban, harminc
centi magasan ázott be a fal, s
ezen a szakaszon levált a tapé-
ta is.

November 1. Bejelentést
tett a rendõrségen egy viszne-
ki lakos, hogy Jászárokszállá-
son parkoló autójának szélvé-
dõjét betörték, és a kocsiból
egy CD-s rádiót tulajdonítot-
tak el. A lopási kár 15 000  fo-
rint, míg a rongálással okozott
kár 30 000 forint.

November 2. Az esti
órákban a város központjában
egy fehér autó (ismeretlen
rendszámú és típusú) a kör-
forgalmi csomópontnál nem
adott elsõbbséget a körforga-
lomban közlekedõ 22 eszten-
dõs kerékpárosnak és fellökte.
Az ütközést követõen az autó
megállt, megkérdezte, hogy
történt-e probléma, majd be-
ült az autójába és elhajtott
Visznek felé. A sértett az or-
vosi ügyeletre ment, ahol
nyolc napon belül gyógyuló
sérülést állapítottak meg. Az
autót azóta is keresik.

November 3. Jászárok-
szállás külterületén egy tanyá-
ról egy 150 kilogrammos ser-
tést, illetve öt pulykát vittek el,
amellyel mintegy 90 ezer fo-
rintos kárt okoztak a tulaj-
donosnak.

November 4. A délutáni
órákban egy kocsmai igazol-
tatás alkalmával egy 23 éves
férfirõl állapították meg, hogy
az érintettel szemben mind a
Szolnoki Büntetés Végre-
hajtási Intézet, mind pedig a

Jászberényi Városi Bíróság is
körözést adott ki. A férfit a
szolnoki BV intézetbe szállí-
tották.

November 5. – Egy 81
esztendõs férfi tett feljelentést,
hogy ismeretlenek mentek be
a házába a déli órákban, és fi-
gyelme elterelésével 50 ezer
forintot vittek el tõle.

– A polgármesteri hivatal
udvarából tulajdonítottak el
ismeretlenek egy lezárt kerék-
párt.

November 8. Egy abasári
lakos tett bejelentést a rendõr-
ségen, hogy Jászárokszálláson
a Móczár Andor téren leállí-
tott autójából két táskáját vit-
ték el, amelyben személyes
iratai, valamint ezer forint
készpénz volt. 

November 9. Egy helyi
lakos tett bejelentést, hogy
elõzõ nap házából eltulajdoní-
tották bankkártyáját a mellette
lévõ PIN kóddal együtt. A
kártyáról ezer forint készpénzt
vettek fel.

November 17. – Éjszaka
betörtek egy családi házba,
ahol tulajdonos nem tartózko-
dott otthon, hétezer forintot
vittek el.

– Egy családi ház udvará-
ból libákat, kacsákat, tyúkokat
vittek el, összesen 64 ezer fo-
rint értékben.

– Egy családi ház mel-
léképületébõl egy elektromos
kerékpárt, fagyasztott húso-
kat, valamint az udvarból 15
darab tyúkot vittek el összesen
92 ezer forint kárt okozva a
tulajdonosoknak.

November 18. – Egy
helybéli tett bejelentést, hogy
a Széchenyi úton lévõ szóra-
kozóhely elõl korábban eltula-
jdonították lezárt kerékpárját.

– Bejelentés érkezett,
hogy a polgármesteri hivatal
udvaráról elvittek egy lezárt
kerékpárt.

Rendõrségi hírek

Tûzoltóságunk hírei

Az elmúlt hetek rendõrségi vonatkozású eseményeit
ebben a hónapban a Jászberényi Rendõrkapitányság
õrnagya, Vass Tamásné foglalta össze a Jászvidék olvasói
számára.

Vándorkupa Jászágón
A hagyományoknak

megfelelõen idén október 2-
án ismét megrendezésre ke-
rült a Jászágói Önkormány-
zat által alapított Ifjúsági
Vándorkupa. Idén nyolc te-
lepülés vett részt a megmé-
rettetésen. A rendezvényt
Mozsár Lászlóné polgár-
mester asszony nyitotta
meg, s hívta fel a figyelmet a
sportszerû játék fontosságá-
ra. A délben megkezdõdött
mérkõzések Jászdózsa csa-

patának gyõzelmét eredmé-
nyezték. Második Jánoshi-
da, harmadik helyen Jász-
fényszaru csapata végzett.
Megválasztásra került a tor-
na legsportszerûbb csapata,
amely idén Jászjákóhalma
lett. A legjobb kapus és  me-
zõnyjátékos Jánoshida, a
gólkirály pedig Jászdózsa
csapatából került ki. Gratu-
lálunk az elért eredmé-
nyekhez! Végül de nem
utolsósorban szeretnénk kö-

szönetet mondani a szerve-
zõknek, az SZMK tagjainak
a munkájukért, valamint a
pályarendezésért Brecher
Lászlónak, a Jászágói Sport
Egyesületnek elnökének, a
JÁSZFA alapítványnak, Sõ-
rés Zsoltnak, Bobák Ró-
bertnek és Csikósné Kovács
Margitnak a vándorkupa
megrendezéséhez nyújtott
hozzájárulásukért. Találko-
zunk jövõre!

Bordás Anett

Október 3-én reggel, a
hevesi tûzoltóságtól kapott
jelzés alapján vonultunk Tar-
naörsre. A szemétlerakó tele-
pen keletkezett tüzet egy su-
gárral, gyorsbeavatkozóval és
kézi szerszámokkal eloltottuk.

Október 9-én délelõtt
Jászdózsára vonultunk, ahol a
vasúti sínek mentén tûz volt.

A jelzett helyen több vasúti
talpfa égett, melyeket eloltot-
tunk. Délután a viszneki útra
vonultunk. Kéziszerszámok-
kal eloltottuk az árokparton
égõ tüzet.

November 2-án délben
egy helyi lakos bejelentése
alapján vonultunk a Horvát
utcába. Itt egy lakás kazánhá-

zából füst szivárgott. A lakás
tulajdonosa a kazánba begyúj-
tott, de mûszaki probléma
miatt a rendszer a robbanás
határára került. A hibát elhárí-
tottuk, a fûtésrendszert átvizs-
gáltuk, újraindítottuk.

Nádas Illés ÖTE titkár

Tájékoztatjuk a Tisztelt
Lakosságot, hogy a kötelezõ
kéményseprõipari közszolgál-
tatásról szóló 27/1996 (X.
30.) BM rendelet alapján a
használatban lévõ kémények
mûszaki felülvizsgálata, ellen-
õrzése és tisztítása meghatáro-
zott idõszakonként kötelezõ.

A szilárd és olajtüzelésû
fûtõberendezések füstgázel-
vezetésre szolgáló kéménye-
ket, toldókat és szikrafogókat
félévente kell ellenõrizni és
tisztítani. A gáztüzelésû fûtõ-
berendezések füstgázelvezeté-
sére szolgáló kéményeket, tol-
dókat, szikrafogóit és bekötõ-
nyílásait évente egyszer kell el-
lenõrizni, szükség esetén tisz-
títani.

A fenti kötelezõ munká-
kat a közszolgáltatást végzõ
szakvállalat munkatársai vég-
zik el. A szolgáltatás elvégzé-
sének idõpontjáról minden
esetben elõzetesen értesítik az
érintett ingatlanok tulajdono-
sait.

Kérjük a lakosságot,
hogy az elõzetesen kiértesí-
tett, vagy a munkatárssal te-
lefonon megbeszélt idõ-
pontban – saját biztonsága

érdekében is – tegye lehetõ-
vé a munkák elvégzését.

A kémény ellenõrzése és
felülvizsgálata során fontos
a közvetlen életveszélyt és
tûzveszélyt okozó hibák fel-
tárása, majd a tragédiák
megelõzése érdekében azok
mielõbbi megszüntetése.

Közvetlen élet- vagy
tûzveszélyt okozó hiányos-
ságok az alábbiak lehetnek:

– a kémény falazatába
beépített éghetõ anyag, ille-
tõleg a kéménynek közvet-
lenül éghetõ anyaggal, vagy
épületszerkezettel történõ
érintkezése;

– a ki nem égethetõ ké-
mény belsõ felületén lerakó-
dott szurokréteg;

– a kémény tisztítási felté-
teleinek hiánya (így különö-
sen a padlástéri tisztítóajtó,
vagy a koromzsákajtó hiánya,
illetõleg az, ha a koromzsákaj-
tó vagy – tetõn kívüli tisztítás
esetén – a kémény megközelí-
tése nem biztosított);

– a repedezett kémény
falazat;

– az omladozó kéményfej;
– az éghetõ tetõhéjalás

(nád) esetén a szikrafogó

hiánya;
– az égéstermék tartós

visszaáramlása;
– a külön jogszabályban

meghatározott feltételek hi-
ánya miatt nem használha-
tó kémény használatbavéte-
le, mûködtetése.

Az Országos Tûzvédelmi
Szabályzat kiadásáról szóló
9/2008. (II. 22.) ÖTM ren-
delet 5. rész. II. fejezet 11. 3.
bekezdése alapján olyan
kéményt nem szabad használ-
ni, amelynek mûszaki állapota
nem megfelelõ, amelynél a
jogszabály szerinti vizsgálatot
és tisztítást nem végezték el. 

A fenti elõírások meg-
szegése esetén tûzvédelmi
szabálysértés eljárás kezde-
ményezhetõ az illetékes ha-
tóságnál, melynek összege
60 000 Ft-ig terjedhet.

A kötelezõ felülvizsgála-
tok, ellenõrzések elvégezte-
tése és a feltárt hiányosságok
megszüntetése mindenki ér-
deke, melyek elmulasztása tra-
gédiához vezethet. Ismételten
kérjük a Tisztelt Lakosságot,
hogy tegye lehetõvé az ingat-
lanra való bejutással a kémé-
nyek felülvizsgálatát, ellen-
õrzését.

Jászberényi Hivatásos
Tûzoltóság

Tájékoztató


